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Okręg Polskiego Związku Wędkarskiego w Toruniu informuje, iż został Beneficjentem
operacji pt. Rekompensaty wodnośrodowiskowe. Operacja obejmuje swoim
działaniem działki ewidencyjne zlokalizowane w województwie kujawsko-pomorskim,
powiecie brodnickim, gminie Osiek, miejscowości Osiek, działka nr 364/1 obręb 0008
Osiek. Operacja skierowana jest do producentów akwakultury i podmiotów
prowadzących działalność w zakresie chowu
i hodowli ryb.

W ramach operacji pt. Rekompensaty wodnośrodowiskowe, w latach 2024-2028
realizowane będą zadania pod tą samą nazwą. Obejmują one spełnienie wymagań
wykraczających poza podstawowe zasady dobrej praktyki rybackiej takich jak:
Pakiet 1. Wymagania:

1. roczny całkowity przyrost masy ryb poniżej 1500 kg/ha powierzchni
ogroblowanej obiektu chowu lub hodowli ryb,

2. wykaszanie nie mniej niż połowy długości koron grobli na szerokość nie
mniejszą
niż 1 metr, co najmniej dwukrotnie w sezonie, w terminie do dnia 15 września.

Pakiet 2. Wymagania:

1. produkcja dodatkowych cennych gatunków ryb, wymienionych w załączniku nr
3 do rozporządzenia[1], w ilości co najmniej 3,75% masy rocznej produkcji
karpi w danym obiekcie chowu lub hodowli ryb.

Powyższe działania przyczyniają się do dobrego stanu środowiska, obejmują odbudowę
przyrody, zachowanie, ochronę ekosystemów, różnorodności biologicznej, zdrowia
i dobrostanu zwierząt.



W wyniku realizacji operacji pt. Rekompensaty wodnośrodowiskowe, w
miejscowości Osiek, w terminie od dnia 01 stycznia 2024 przez 5 kolejnych lat
kalendarzowych, zostanie osiągnięty cel: Promowanie akwakultury o wysokim
poziomie ochrony środowiska
lub wsparcie wykorzystania tradycyjnych lub przyjaznych środowisku praktyk i technik
w chowie lub hodowli ryb.

Całkowita wartość operacji pt. Rekompensaty wodnośrodowiskowe
wynosi 186 366,90 złotych, przy czym wysokość współfinansowania ze
środków Unii Europejskiej,
w ramach EFMRA wynosi 130 456,83 złotych.

Szczegóły nt. programu dostępne są na stronie internetowej:
www.rybactwo.gov.pl .
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[1] Rozporządzenie Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 19 października 2023r. w sprawie szczegółowych warunków
przyznawania i wypłaty pomocy finansowej na realizację operacji w ramach Priorytetu 2. Wspieranie zrównoważonej działalności w
zakresie akwakultury oraz przetwarzania i wprowadzania do obrotu produktów rybołówstwa i akwakultury, przyczyniając się w ten
sposób do bezpieczeństwa żywnościowego w Unii objętego programem Fundusze Europejskie dla Rybactwa na lata 2021-2027
oraz wysokości tej pomocy
(Dz. U. poz. 2361)
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